en ayent pu faire il n'a point été trouvé —
 ny repris, mais pour éviter empêcher led. —
 condamnations et l'exécution d'icelles, et
 aussy quil ne soit repris et remis es dites
 prisons, et que justice ne luy soit faite —
 il a frivolement appelle dud. Sergent et ded. —
 exploits execution imprisonment et
 sentence contre luy faites sous ombre de
 quel appel ou appeau, led. l'exposant doute
 que vous fassiez difficulté de proceder —
 contre led. Etienne a la réparation et
 reintegration de nosd. prisons qui seroit —
 a notre tres grand dommage et prejudice
 se par nous n'étoit subse pourveu, si —
 comme led. l'exposant dit requirant subse
 notre provision. pourquoy nous ces choses
 considerés lesquelles nous ne voulons sous
 dissimulation demeurer impunies, vous
 mandons et commandons par ces presentes,
 et a chacun de vous qui requis en sera, et

Sans prejudice de lad. appellation ou opposition
vous juger procedés ou faites proceder ala
perfection des criées et subhastations des
heritages dud. Etienne et jcelles criées faites
et pas faites les renvoyés avec les exploits
sur ce faits garderant nos amis et freres
les Generaux Mes de nos Monnoyes a
Paris, en adjournant garder. eux a jour
competent led. Etienne pour voir adjudger
lesd. heritages et aussy l'acheteur ou acheteuse
a vuider les mains des deniers, a queoy ils
les auront mis, et les opposans si aucuns
y en a pour dire les causes de leurs oppositions
et pour sur ce et les dependances respondre
aud. Exposant et proceder selon raison
et pour ce que les biens et heritages dud.
Etienne venus ala connoissance dud.
Exposant ne sont suffisants au payement
desd. condamnations et que led. Exposant
ne peut bonement sçavoir quels biens et

heritages appartenent au^d: Etienne Sans
 voit l'instrument de partage fait entre
 Jielux Etienne et Jinar^d de Villeneuve
 son frere lequel instrument a ete recu
 par Clement Card^e Notaire Royal, nous
 vous mandons et enjoignons que led^s: No^rs et
 tous autres qui il appartiendra vous contraindre
 seulement et de fait a vous montrer ledit
 partage ou le reg^{te}: d'Jielux et a vous en
 baillet le double deüment collationné et signé
 et les biens et heritages qui par Jielux
 partage vous appareront appartenir au^d:
 Etienne qui ne sont en votre main et en
 criées, comme dit est mettez les seulement
 et de fait en votre main, en faisant d'iceux
 les criées et adjournements pardev^t: nos^r: Quant
 M^{rs}: de nos Monroges, comme dessus appellés
 ceux qui seront a appeller, en certiffions sur
 ce suffisamment lesd^s: qu'aux M^{rs}: de tout ce
 que fait auez, aux quels vous mandons, et